[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.09.2022 № 1242
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьями 37 и 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Правил землепользования и застройки Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, утвержденных постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 11.01.2022 № 07, учитывая результаты публичных слушаний, состоявшихся 26 августа 2022 года,
Администрация муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства» на земельные участки с кадастровыми номерами: 67:15:0710201:402, 67:15:0710201:403, 67:15:0710201:404, 67:15:0710201:405, 67:15:0710201:406, 67:15:0710201:407, 67:15:0710201:408, 67:15:0710201:409, 67:15:0710201:410, 67:15:0710201:411, расположенные по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский район, Екимовичское сельское поселение, с. Богданово, ул. Школьная.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия
Главы муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области                                  О. Б. Рябчиков